АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.05.2020  № 257

 О признании утратившим силу

Постановления Администрации Бакчарского
района от 19.12.2018 № 780 «Об
утверждении порядка проведения анализа
осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств бюджета
муниципального образования «Бакчарский
район», главными администраторами
(администраторами) доходов районного
бюджета, главными администраторами
(администраторами) источников
финансирования дефицита районного
бюджета внутреннего финансового контроля
и внутреннего финансового аудита»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования
«Бакчарский район» Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановления Администрации Бакчарского района от
19.12.2018 № 780 «Об утверждении порядка проведения анализа осуществления
главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального
образования «Бакчарский район», главными администраторами (администраторами)
доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами)
источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Бакчарский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района   С.П. Ревера